
02/07/2021 SEI/ABC - 0019027696 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21175416&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

AVISO DE RETORNO A FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 342/2020/SIGMA/SUPEL/RO.
Processo Administra�vo nº: 0036.453909/2019-78
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Exames na Área de Patologia Clínica, de forma complementar aos
procedimentos já existentes, obje�vando atender o Centro de Medicina Tropical de Rondônia - CEMETRON, Hospital e Pronto Socorro João
Paulo/II - HEPSJP/II, Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP, Hospital Infan�l Cosme e Damião - HICD, Hospital de Emergência e Urgência
de Cacoal - HEURO, Hospital Regional de Cacoal - HRC e Hospital Regional de Buri�s - HRB, de forma con�nua, por um período de 12 (doze)
meses. 
 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº 129/2020/SUPEL-CI
de 03.11.2020, torna público aos interessados, e em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe, que considerando o
pedido de revisão protocolado pela empresa CLÍNICA POPULAR DRA ANDRÉIA para os itens 11, 17, 18, 46, 47, 48, 51, 53, 55, 56, 60, 75, 76
e 77, fica agendado o RETORNO A FASE para o dia 07/07/2021 às 09h00min (horário de Brasília - DF). Outras informações através do
telefone: 69.3212-9271.
Publique-se
Porto Velho/RO, 02 de julho de 2021.
 
MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Pregoeira Subs�tuta SIGMA/SUPEL/RO
Mat. 300114886

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em 02/07/2021, às 16:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril
de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0019027696 e o
código CRC EC9FAE88.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.453909/2019-78 SEI nº 0019027696

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

